

倫飛電腦實業股份有限公司
97年度銷貨收入明細表

單位：仟元

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	267,088	2,346	264,742	264,742
2月	150,880	20,372	130,508	395,250
3月	318,404	3,548	314,856	729,677
4月	205,609	2,255	203,354	933,031
5月	277,516	1,931	275,585	1,208,616
6月	214,325	1,876	212,449	1,421,065
7月	241,724	1,779	239,945	1,661,010
8月	229,885	4,449	225,436	1,886,446
9月	226,475	815	225,660	2,112,106
10月	204,807	4,262	200,545	2,312,651
11月	260,286	3,908	256,378	2,569,029
12月	378,766	1,285	377,481	2,946,510
總計	2,975,765	48,826	2,926,939	2,946,510

*3月累計銷貨淨額已含會計師調整19,571千元